
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2023 m. rugpjūčio     d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2023 m. rugsėjo 7 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto garbės piliečio vardo suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
451;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės  2023–2025 metų strateginio veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-444;

2.3. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-445;

2.4. Dėl  2022  metų  Šiaulių  miesto  savivaldybės  konsoliduotųjų  ataskaitų  rinkinio  ir
savivaldybės  administracijos  direktoriaus  rezervo  ataskaitos  patvirtinimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-419;

2.5. Dėl  skolų  pripažinimo beviltiškomis  ir  jų  nurašymo.  Tarybos  sprendimo projektas
TSP-407;

2.6. Dėl pritarimo ketinimų protokolui „Dėl bendradarbiavimo diegiant ir eksploatuojant
bendrą, atvirą elektroninio bilieto sistemą Šiaulių regiono viešajame transporte“. Tarybos sprendimo
projektas TSP-441;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-329
„Dėl Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-417;

2.8. Dėl  UAB  „Busturas“  pastatų  pripažinimo  netinkamais  (negalimais)  naudoti  ir  jų
nurašymo, išardymo ir likvidavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-413;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-428
„Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių miesto
savivaldybėje kainų nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-409;

2.10. Dėl  uždarosios  akcinės  bendrovės  „Safe  community“  atleidimo  nuo  valstybinės
žemės nuomos mokesčio. Tarybos sprendimo projektas TSP-421;

2.11. Dėl pritarimo pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės ir uždarosios akcinės bendrovės
„Vonin Lithuania“ investicijų sutartis. Tarybos sprendimo projektas TSP-440;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2023-08-31 Nr. MT-7
Meras Artūras Visockas



2

2.12. Dėl  pritarimo  Šiaulių  miesto  bendrojo  plano  sprendinių  įgyvendinimo stebėsenos
ataskaitai. Tarybos sprendimo projektas TSP-406;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-460
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-247 „Dėl Šiaulių
miesto centrinės dalies transporto ir automobilių stovėjimo teritorijų specialiojo plano patvirtinimo“
pripažinimo netekusiu galios“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-408;

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-439;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos
darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-434;

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 5 d. sprendimo Nr. T-346
„Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos sporto aikštyno atnaujinimas“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-450;

2.17. Dėl  pritarimo  Tarptautinio  bakalaureato  pagrindinio  ugdymo  programos  diegimui
Šiaulių Didždvario gimnazijoje. Tarybos sprendimo projektas TSP-431;

2.18. Dėl pavedimo dalyvauti sveikatos centro (-ų) veikloje funkcinio bendradarbiavimo
būdu Šiaulių miesto savivaldybėje. Tarybos sprendimo projektas TSP-432;

2.19. Dėl leidimo pirkti transporto priemonę. Tarybos sprendimo projektas TSP-430;
2.20. Dėl malkų vidutinės kainos nustatymo skaičiuojant būsto šildymo ir karšto vandens

išlaidų kompensacijas. Tarybos sprendimo projektas TSP-412;
2.21. Dėl  UAB „Šiaulių  universali  arena“  atleidimo  nuo  nekilnojamojo  turto  ir  žemės

sklypo nuomos mokesčių. Tarybos sprendimo projektas TSP-429;
2.22. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Aušros  al.  66A,  Šiauliuose,  viešo  nuomos  konkurso

skelbimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-424;
2.23. Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  sutartimi  Greitosios  medicinos

pagalbos tarnybai. Tarybos sprendimo projektas TSP-423;
2.24. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Vilniaus  g.  100-44,  Šiauliuose,  perdavimo  panaudos

sutartimi Šiaulių miesto vietos veiklos grupei. Tarybos sprendimo projektas TSP-425;
2.25. Dėl  gyvenamosios  patalpos  Aušros  al.  13-16,  Šiauliuose,  perdavimo  panaudos

pagrindais BĮ Valstybiniams Šiaulių dramos teatrui. Tarybos sprendimo projektas TSP-415;
2.26. Dėl  gyvenamosios  patalpos  Tilžės  g.  61B-12,  Šiauliuose,  perdavimo  panaudos

pagrindais VšĮ Šiaulių reabilitacijos centrui. Tarybos sprendimo projektas TSP-416;
2.27. Dėl negyvenamųjų patalpų Dainų g. 35, Šiauliuose, perdavimo panaudos sutartimi

Šiaulių  apskrities  sporto  ir  sveikatingumo  klubui  „Gylys“  ir  klubui  „Mangustas“.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-436;

2.28. Dėl turto perdavimo Šiaulių sporto centrui „Atžalynas“. Tarybos sprendimo projektas
TSP-437;

2.29. Dėl turto perdavimo biudžetinei įstaigai Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo
centrui panaudos sutartimi. Tarybos sprendimo projektas TSP-442;

2.30. Dėl  turto  perdavimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  socialinių  paslaugų  centrui  ir
Šiaulių menų mokyklai. Tarybos sprendimo projektas TSP-418;

2.31. Dėl  turto  perėmimo  iš  Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo  centro.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-404;

2.32. Dėl sutikimo perimti pėsčiųjų viaduką. Tarybos sprendimo projektas TSP-410;
2.33. Dėl stadiono perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn. Tarybos sprendimo

projektas TSP-411;
2.34. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Šiaulių

Medelyno progimnazijai ir Šiaulių Romuvos progimnazijai. Tarybos sprendimo projektas TSP-414;
2.35. Dėl  sutikimo  /  nesutikimo  perimti  dovanojamą  nekilnojamąjį  turtą.  Tarybos

sprendimo projektas TSP-438;



3

2.36. Dėl  didžiausio  leistino  valstybės  tarnautojų  ir  darbuotojų,  dirbančių  pagal  darbo
sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-410;

2.37. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-292
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-420;

2.38. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-449;

2.39. Dėl  butų  pirkimo  pagal  projektą  „Socialinio  būsto  fondo  plėtra  Šiaulių  miesto
savivaldybėje“ komisijos sprendimo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-422;

2.40. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-252
„Dėl pritarimo teikti  projektą „Atvirų klasių sukūrimas Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijoje“
atrankos konkursui“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-426;

2.41. Dėl  pritarimo įgyvendinti  projektą  „Ikimokyklinio ugdymo paslaugų prieinamumo
didinimas Šiaulių miesto savivaldybėje“. Tarybos sprendimo projektas TSP-427;

2.42. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Edukacinių  erdvių  įrengimas  Šiaulių  miesto
ugdymo įstaigose, plėtojant visos dienos mokyklos veiklas“. Tarybos sprendimo projektas TSP-428;

2.43. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą partnerio teisėmis. Tarybos sprendimo projektas
TSP-447;

2.44. Dėl  pritarimo  2022-2029  m.  Šiaulių  miesto  vietos  plėtros  strategijos  projektui.
Tarybos sprendimo projektas TSP-448;

2.45. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-30
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-435; Tarybos sprendimo projekto alternatyva TSP-446.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

